Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

20.01.2025                                                                                                               № 5
г. Шарыпово

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 12.11.2024 № 77 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о Финансовом управлении администрации города Шарыпово, утвержденным постановлением Администрации города Шарыпово от 08.12.2010 г. № 216,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 12.11.2024 № 77 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово» (в редакции от 13.01.2025 № 1, от 16.01.2025 № 2, от 17.01.2025 № 4) следующие изменения:
1.1. В приложении к приказу «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», внести следующие изменения:
1.1.1. Дополнить строками следующего содержания:

	290
	01
	1
	00
	10350
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	291
	01
	1
	00
	1035П
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	292
	01
	1
	00
	10500
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	293
	01
	5
	00
	10350
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования"

	294
	01
	5
	00
	1035М
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования"

	295
	01
	5
	00
	10500
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования"

	296
	03
	3
	00
	10350
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	297
	03
	3
	00
	10500
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	298
	04
	1
	00
	10500
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования города Шарыпово в чрезвычайных ситуациях"

	299
	05
	1
	00
	1035К
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Сохранение культурного наследия"

	300
	05
	2
	00
	1035К
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

	301
	05
	3
	00
	10350
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	302
	05
	3
	00
	1035М
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	303
	05
	3
	00
	1035П
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	304
	05
	3
	00
	10500
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	305
	06
	1
	00
	1034Б
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	306
	06
	1
	00
	10350
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	307
	06
	1
	00
	1035А
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	308
	06
	1
	00
	1035Б
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	309
	06
	1
	00
	1035И
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	310
	06
	1
	00
	1049Б
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	311
	06
	1
	00
	10500
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	312
	06
	1
	00
	1050Б
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	313
	06
	2
	00
	10350
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	314
	06
	2
	00
	1035П
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	315
	06
	2
	00
	10500
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	316
	06
	3
	00
	10350
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	317
	06
	3
	00
	1035П
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	318
	06
	3
	00
	1035Ф
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	319
	06
	3
	00
	10500
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	320
	06
	4
	00
	1035М
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Управление развитием отрасли физической культуры и спорта"

	321
	06
	5
	00
	1035П
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Развитие адаптивной физической культуры и спорта в городе Шарыпово"

	322
	07
	1
	00
	10350
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Вовлечение молодежи в социальную практику"

	323
	07
	1
	00
	10500
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Вовлечение молодежи в социальную практику"

	324
	07
	3
	00
	10350
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (далее СОНКО) муниципального образования города Шарыпово"

	325
	10
	2
	00
	1035М
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия"

	326
	10
	2
	00
	10500
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия"

	327
	11
	4
	00
	10350
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	328
	11
	4
	00
	1035М
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	329
	11
	4
	00
	10500
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	330
	93
	1
	00
	10350
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках непрограммных расходов представительного органа местного самоуправления

	331
	93
	1
	00
	1035Д
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках непрограммных расходов представительного органа местного самоуправления

	332
	93
	1
	00
	1035М
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках непрограммных расходов представительного органа местного самоуправления

	333
	94
	1
	00
	1035М
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках непрограммных расходов Контрольно-счетной палаты муниципального образования

	334
	95
	3
	00
	10350
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках непрограммных расходов отдельных учреждений муниципального образования

	335
	95
	4
	00
	10350
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках непрограммных расходов отдельных учреждений муниципального образования

	336
	95
	4
	00
	10500
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках непрограммных расходов отдельных учреждений муниципального образования

	337
	96
	1
	00
	10350
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления

	338
	96
	1
	00
	1035Г
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления

	339
	96
	1
	00
	1035М
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления

	340
	96
	1
	00
	10500
	Расходы на обеспечение специальной краевой выплаты с 01.01.2025 года в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А. Шуляк, главного специалиста бюджетного отдела Н.А. Щекову.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).
Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина